Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com Speciale inox 41
Carico massimo fino a 4 000N PTA50
PTA50ss
*Nei limiti della disponibilità - Dimensioni in mm
Codice Carico Prezzo unit.
lucido sabbiato ØD ØF B A A/F G H statico (N) lucido da 1 a 14
Piede acciaio
PTA50-10-100 - 50 M10 100 29 14 19 129 4000 4 14,71 F
PTA50-12-100 - 50 M12 100 29 14 19 129 4000 4 14,71 F
PTA50-12-150 - 50 M12 150 29 14 19 179 4000 4 15,87 F
PTA50-16-75 - 50 M16 75 29 16 19 104 4000 4 15,09 F
PTA50-16-100 - 50 M16 100 29 16 19 129 4000 - 16,12 F
PTA50-16-150 - 50 M16 150 29 16 19 179 4000 - 18,28 F
Piede inox
PTA50-10-75/SS PTA50-10-75/SS/SB 50 M10 75 29 14 19 104 4000 4 15,94 F
PTA50-10-125/SS PTA50-10-125/SS/SB 50 M10 125 29 14 19 154 4000 4 18,13 F
PTA50-12-75/SS PTA50-12-75/SS/SB 50 M12 75 29 14 19 104 4000 4 15,94 F
PTA50-12-125/SS PTA50-12-125/SS/SB 50 M12 125 29 14 19 154 4000 4 18,13 F
PTA50-16-75/SS PTA50-16-75/SS/SB 50 M16 75 34 13 19 109 4000 4 18,61 F
PTA50-16-100/SS PTA50-16-100/SS/SB 50 M16 100 34 13 19 134 4000 - 19,33 F
PTA50-16-150/SS PTA50-16-150/SS/SB 50 M16 150 34 13 19 184 4000 - 21,27 F
Versione
inox sabbiato
ØF
A/F